
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MEDININKŲ SENIŪNIJA 

 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  

PROTOKOLAS 

 

2026 m. kovo 4 d.     Nr. VD-  

Medininkai 

 

         Posėdis įvyko  2026 m. kovo 4 d.  17.00 val. 

         Sueigos pirmininkas -  Kristina Dolegovska, Padvarionių seniūnaitijos seniūnaitė.     

         Sueigos sekretorė -    Stanislava Domut, Medininkų seniūnijos vyriausioji raštvedė, seniūnu  

deleguota  atlikti sueigos sekretoriaus pareigas. 

         Informacija apie išplėstinę  seniūnaičių  sueigą buvo paviešinta Vilniaus rajono savivaldybės  

interneto svetainėje, seniūnijos teritorijoje esančiose skelbimų lentose ir telefonu, el. paštu  informuoti  

seniūnaičiai, Medininkų bendruomenės atstovas.  

         Dalyvauja: Ivan Veršalovič, Laibiškių seniūnaitijos seniūnaitis, Genadij Ancukevič, Medininkų 

seniūnaitijos seniūnaitis, Kristina Dolegovska, Padvarionių seniūnaitijos seniūnaitė,  Karolina 

Baraškevič, Pilkapių seniūnaitijos seniūnaitė,  Kristina Boroško, Vilniaus rajono tarybos narė, Renata 

Bogdanovič, Medininkų seniūnijos seniūnė. 

         Seniūnaičių sueigoje dalyvauja keturi iš keturių išrinktų Medininkų seniūnijos seniūnaičių. 

         Seniūnaičių sueiga teisėta.  

         Išplėstinės seniūnaičių sueigos iniciatorė Renata Bogdanovič, Medininkų seniūnijos seniūnė 

pristatė išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkę ir informavo, kad gautas seniūnaičių pasiūlymas 

įtraukti į  darbotvarkę klausimą - Dėl 2026 m. I-IV ketvirčių seniūnaičių lėšų, susijusių su jų, kaip 

seniūnaičių, veikla, kaupimo ir panaudojimo. 

         DARBOTVARKĖ: 

         1.Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2025 metų veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaitos projekto pristatymas. 

         2.Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2026 m. veiklos plano 

projekto svarstymas.  

   3. Dėl 2026 m. I-IV ketvirčių seniūnaičių lėšų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, kaupimo 

ir panaudojimo.  

   4. Kiti klausimai. 

         SVARSTYTA. Dėl išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkės patvirtinimo.  

         NUTARTA. Patvirtinti išplėstinės seniūnaičių sueigos darbotvarkę.  

         BALSAVO: Už- vienbalsiai. 

         SVARSTYTA. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2025 metų 

veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto pristatymas. 

          Pranešėja, seniūnė Renata Bogdanovič, pristatė Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Medininkų seniūnijos 2025 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projektą (pridedama), 

informavo apie atliktus darbus.   

         Dėl Medininkų seniūnijos 2025 metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projekto pastabų 

nėra. 

         NUTARTA: Pritarti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2025 

metų veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos projektui.          

         BALSAVO: Už – vienbalsiai, prieš – nėra. 



         SVARSTYTA. Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2026 m. 

veiklos plano projekto svarstymas.  

         Renata Bogdanovič supažindino sueigos dalyvius su  Medininkų seniūnijos  2026 m. veiklos 

plano  projektu ir paskirstytais asignavimais Medininkų seniūnijos veiklai finansuoti (pridedama).  

        Dėl Medininkų seniūnijos  2026 m. veiklos plano  projektu pastabų nėra.         

        NUTARTA: Pritarti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Medininkų seniūnijos 2026 

m. veiklos plano projektui.          

        BALSAVO: Už – vienbalsiai. 

        SVARSTYTA. 2026 m. I-IV ketvirčių seniūnaičių lėšų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, 

veikla, kaupimo ir panaudojimo.  

            Vadovaujantis Vilniaus savivaldybės tarybos 2026 m. vasario 5 d. sprendimu Nr. T3-1(1.6 E) 

„Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m sausio 17 d. sprendimo Nr. T3-7(1.6E) „Dėl 

Vilniaus rajono savivaldybės  seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, susijusių su jų, kaip seniūnaičių, veikla, 

apmokėjimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo" pakeitimo“  visi seniūnaičiai atsisakė  jiems 

skirtų išmokų sutikdami  kaupti nepanaudotas lėšas ir panaudoti už daugiau nei vieno ketvirčio 

nepanaudotas išmokas. 

        NUTARTA: Pritarti nepanaudotų seniūnaičių išlaidų už  2026 m. I-IV ketvirčius, susijusių su 

jų, kaip seniūnaičių, veikla, kaupimui ir panaudojimui pagal seniūnaičių sueigos sprendimą. 

SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

         Seniūnė Renata Bogdanovič, supažindino seniūnaičius su  Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 

2017 m. kovo 31 d. sprendimu „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos ir 

išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ (suvestinė redakcija nuo 2024-11-07).    

 

 

                                

Seniūnaičių sueigos pirmininkė                                                                       Kristina Dolegovska 

Seniūnaičių sueigos sekretorė                                                                          Stanislava Domut 

 

 

 

 

 

 

  

 


